关于2020年12月府城校区普通话水平测试报名工作通知
各位考生：

根据海南省普通话语言和文字培训测试中心工作安排，我中心定于2020年12月19-20日举行海南省普通话水平测试，将有关事项通知如下：
一、报名对象
校内外人员。
二、报名流程
  本次测试采用网上缴费报名，具体操作流程详见附件。
三、收费标准
普通话测试收费按《海南省财政厅、海南省发展计划厅关于批准收取普通话水平测试费的通知》（琼财综[2002]164号）和海南省发展与改革厅、海南省财政厅关于普通话水平测试费和国家普通话水平等级证书工本费收费项目标准的通知》（琼发改收费[2004]392号）规定标准收取。具体为：校外人员40元/人，校内学生20元/人。
四、 缴费、报名时间

2020年11月25-12月8日。

（说明：本次测试量为2000人，人员报满系统将自动关闭。）
五、 测试时间、地点：
1、时间：12月19--20日（个人测试时间以准考证安排为准）。
2、地点：府城校区。
六、准考证打印网站、时间
网址：hainan.cltt.org/baoming
时间：2020年12月15-18日
七、 其他要求：

1．考生的证件照须是近期正面免冠素颜标准证件照（建议交由相馆拍摄），人像清晰，层次丰富，神态自然，无明显畸变；相片裁剪的宽*高比例为390*567像素，分辨率为300像素/英寸；考生因提交不符合要求的证件照（自拍、过度化妆或美颜、不清晰、过度暴露等）所造成的后果由考生自行承担。
2．测试中心将根据报名人数调整测试时间，请参加测试者自觉配合学校的考试工作安排。
3. 为做好防疫工作，要求所有考生连续14天在本省居住生活且持有健康绿码。考场入场时提前用本人手机扫准考证上或考点张贴的行程码及健康码，符合条件方可参加考试，若不符合条件者报名，不安排参加考试，报名费不退。

4．以下人员不得报考本次测试：

（1）考生已在其他考点报名，但尚未完成测试的，不能重复报名；

（2）在之前普通话水平测试中，因考试作弊受处分未满1年的人员。
（3）已参加过测试，但不能在网上查询成绩的人。

（4）不满足要求3中疫情防控条件的人。
附件:1.普通话网上报名缴费流程.
2.普通话测试考试须知

                          海南省普通话与文字应用培训测试中心
                                                  2020年11月23日